Juramentum Consiliariorum Livoniae
Ducatus Ultradunensis Regni
Coronae Poloniae Sexta
Mensis Augusti
praeiuratum.

Ego X. iuro Deo omnipotenti, quod ab eo
tempore et in posterum fidelis ero Serenissimo Prin-
cipi Domino Domino Sigismundo Augusto, Dei
gratiam Regi Poloniae magno Duci Lit-
vaniae, Russiae, Prussiae, Mosoviae, Samogit-
ciae, Livoniae, Volyniae, Podlachiae, Livoni-
niae Domino meo Clementissimo, et in eius indi-
cibus Corpori Coronae Poloniae, nec ullam aliam
praeterquam Serenissimum nostrum Regem Sigis-
mundum Augustum et sua illius successores et
Reges Poloniae liberae, et Coniunctim electos,
pro tempore existentes, pro Domino regnos-
cant, sed affectus ero prestare cum successo-
ribus meis S. illis Mti ipsiusque Mti successo-
ribus omnem subjectionem et obedientiam, et
pro posse meo facerem et ad iurabo, omnia
bonum sua Mti praecustodiam, omnem ma-
lum et nocivum quod scirem eventurum R-
Mti vel Coronae Poloniae, iuro etiam, quod
et Mti fideliter consulam, secreta et Mti
per